
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Να διατηρηθεί στο διηνεκές 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                       
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ –  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                        
ΤΜΗΜΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 
 & ΝΟΜΙΚΩΝ  ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ Ε΄∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
Ταχ. ∆/νση    :  Καλλέργης 142 
Ταχ.Κώδικας : 185 44 
Τηλ                : 210 4622589 
FAX               : 210 4625055 
Ε-mail            : eddpir@pireasnet.gr                                               
         
 

Απόσπασµα από τα πρακτικά  
Της 9ης Συνεδρίασης, που έγινε στις 11-12-2018 

Αρ. Απόφασης: 24 
 

Το Συµβούλιο της Ε΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας συνεδρίασε στις 11.12.2018 ηµέρα Τρίτη και 
ώρα 19:00 στην αίθουσα της Ε΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας, στην οδό Καλλέργης 142 ύστερα από τη µε 
αρ. πρωτ. 398/06.12.2018 πρόσκληση του Προέδρου της Ε΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας κου 
Βοiδονικόλα Ιωάννη σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρ.89 του Ν.3852/2010. 
 
Το Σώµα βρίσκεται σε νόµιµη απαρτία µε παρόντες (08) Συµβούλους : 
 
1. ΒΟΪ∆ΟΝΙΚΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

22..  ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. ∆ΟΥΡΕΚΑ-ΤΑΦΛΑΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

4. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ                                                                                                          

5. ΜΕΛΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

6. ΜΕΝΤΗ-ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

7. ΞΙΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                                                                                      

8. ΣΚΟΡ∆ΙΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

 
Ο Πρόεδρος: Βοϊδονικόλας Ιωάννης 

O Γραµµατέας : Μαρούλης Αρσένιος 

 

Οι Σύµβουλοι    
     1) ΚΟΥΖΗΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
     2) ΛΕΟΥΤΣΑΚΟΥ-ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
     3) ΠΕΤΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

 αν και προσκλήθηκαν, δεν προσήλθαν. 

 

 

 



 

ΘΕΜΑ 2o ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ∆ΙΑΤΑΞΗΣ 

 

Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή µη, µερικής τροποποίησης της υπ΄αρίθ. 851/2017 
Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου ως προς την κυκλοφοριακή ρύθµιση των δρόµων που 
περιλαµβάνονται στο έργο:«ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΑ» 

  
      Το θέµα εντάχθηκε στην ηµερήσια διάταξη ως εξαιρετικά επείγον και συζητείται νόµιµα  

  
Το Συµβούλιο της Ε΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας ασχολείται µε το πιο πάνω θέµα ύστερα από τη λήψη 
του µε αρ. πρωτ. 64375/5352/11.12.2018 διαβιβαστικού της ∆/νσης Οδοποιϊας-Αποχέτευσης  
Τµήµα Οδικών Έργων & ∆ηµ. Συγκοινωνίας, µε το οποίο διαβιβάζεται στην Ε΄∆ηµοτική Κοινότητα 
αντίγραφο του σχετικού φακέλου, µελέτη κυκλοφοριακών διαµορφώσεων & ρυθµίσεων του έργου: 
«ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ». 

Το αναπτύσσει ο Πρόεδρος κ. Βοιδονικόλας Ιωάννης και ακολουθούν οι προτάσεις των κ.κ. 
Συµβούλων. 
Το Συµβούλιο της Ε΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας αφού έλαβε υπόψη , την εισηγητική έκθεση και τεχνική 
περιγραφή,την κυκλοφοριακή µελέτη του έργου, τις διατάξεις του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) 
άρ. 83 «περί αρµοδιοτήτων της ∆ηµοτικής Κοινότητας» και ύστερα από διαλογική συζήτηση 
µεταξύ του Προέδρου και των µελών του Σώµατος,  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 
    Και εισηγείται την έγκριση µερικής τροποποίησης της υπ΄αρίθ. 851/2017 Απόφαση ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου ως προς την κυκλοφοριακή ρύθµιση των δρόµων που περιλαµβάνονται στο 
έργο:«ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ», σύµφωνα µε την 
συνηµµένη µελέτη κυκλοφοριακών διαµορφώσεων & ρυθµίσεων του έργου. 
    Ο σύµβουλος κ. Γαλανάκης Ιωάννης µειοψήφησε, κατά την ψήφιση του θέµατος δήλωσε παρών. 

 
Αποφασίστηκε και εκδόθηκε µε αύξοντα αριθµό 24. 

 
Πειραιάς 13 ∆εκεµβρίου 2018 

 
      Ακριβές αντίγραφο 
      Πειραιάς 13.12.2018 
 
 
 
 
 

                    Ο                               Ο 
             Πρόεδρος                   Γραµµατέας        
 
 
     Βοϊδονικόλας Ιωάννης                Μαρούλης Αρσένιος 
 


